1

2024 年３月 11 日

 各 位

人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動等を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. ヤマエグループホールディングス株式会社（2024 年４月１日付）

部店長の異動

氏名 新役職名 現役職名

ふじもと   ゆきなり

藤本 幸成 監査部長 監査部次長

２. ヤマエ久野株式会社（2024 年４月１日付）

(１) 役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

きしのうえ のりよし

岸上 典義 常務執行役員 熊本支社長
常務執行役員 熊本支店長、宮崎

支店長

ひじおか  ひろゆき

肱岡 博之 執行役員 飼料畜産部長
執行役員 飼料畜産部長、飼料畜

産福岡支店長
  いとう  やすひろ

伊藤 靖浩
執行役員 鮮冷本部長、鮮冷福岡

支店長
執行役員 鮮冷本部長、鮮冷本部

鮮冷一部長、鮮冷福岡支店長
  よこたけ しゅんいち

横竹 俊一 執行役員 宮崎支店長
執行役員 東京支社 副支社長、

東京支店長
 きもと  せいじ

木本 誠二 執行役員 関西支社長
執行役員 関西支社長、大阪支店

長

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ  網 田 日 出 人

  （コード番号：7130 東証プライム・福証）

問合せ先 専務取締役ＣＡＯ  山 田 良 二

  （Tel.092-412-0711）

2

(２) 部店長の異動

氏名 新役職名 現役職名

  なかの   しげる

中野  繁 熊本支社 熊本支店長 熊本支店次長

きよなが   ゆきお

清永 幸雄 東京支社 東京支店長 東京支社 東京支店次長

ながみつ  やすたか

永光 康高 関西支社 大阪支店長 関西支社 大阪支店次長

すぎもと  のりゆき

杉本 憲之 鮮冷本部 鮮冷一部長 鮮冷福岡支店次長

いわさき    しげる

岩崎  繁 飼料畜産福岡支店長 熊本支店飼料畜産課長

以上